PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
HỘI THẢO
                                       Solutions Day 2016
Giải pháp Công nghệ cho Doanh nghiệp Sản xuất và Công nghiệp phụ trợ
Thời gian:    13:30 – 17:00, ngày 17 tháng 08 năm 2016 (Thứ Tư)
Địa điểm:     Trung tâm Hội nghị 272, Hội trường lầu 1
                     Số 272 Võ Thị Sáu, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh
Kính gửi :   Viện Phát triển doanh nghiệp - VCCI
Tel: 04. 35771076 / 35744031

Fax: 04. 35744031 / 35742020
Email: huongntt@vcci.com.vn
Họ và tên người tham dự:
1 ----------------------------------Chức vụ: -------------------------Điện thoại--------------------------

2 ----------------------------------Chức vụ: -------------------------Điện thoại:-------------------------

Tên công ty:   ----------------------------------------------------------------------------------------------
Địa chỉ :   ---------------------------------------------------------------------------------------------------
Điện thoại : ---------------------------------------------Fax: ---------------------------------------
E-mail :------------------------------------------------------------------------------------------------------
Lĩnh vực sản xuất kinh doanh: ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                                         Lãnh đạo Doanh nghiệp

                                                                                                    Ký và ghi rõ họ tên